
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA

NÁŠ SVĚT BEZPEČNOST O PRÁZDNINÁCHROZLIŠUJI ČÍSLA 150, 155, 158

CÍL

  Týdenní plán

    17.6. - 21.6.

UČIVO

OPAKOVÁNÍ UČIVA

ČESKÝ JAZYK

OPAKOVÁNÍ UČIVA

OPAKOVÁNÍ UČIVA PRACOVNÍ SEŠIT 2. DÍL STR. 59-63

OPAKOVÁNÍ UČIVA PÍSANKA 3.DÍL STR. 14-17

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Barča Grygerová a Hanka Ťápalová

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Barču nebo Hanku neváhejte obrátit. Užijte si klidný víkend.

Milí rodiče, v předposledním školním týdnu se budeme v centrech aktivit věnovat bezpečnosti o prázdninách. 

Prosím, až budete mít cestu do školy, koukněte do ztrát a nálezů v bednách u hlavního vchodu do školy. Je zde spousta oblečení, bot, lahví, svačinových 

krabiček atd. Budu moc ráda, pokud si tam najdete své věci ;-). 

Písemky jsou napsány a ohodnoceny :-). U některých dětí byla už znát únava z konce šk. roku. Pokud byste chtěli písemku vidět, napište a pošleme kopii. 

Nestihli jsme zcela dopsat 3. díl písanky. Všechna malá i velká psací písmena už děti napsat umí. Písanky si necháme ve škole a chybějící stránky si děti dopíší v 

září (jedná se o psací Q, X a W). 

V úterý 25.6. v 16.00 hodin Vás srdečně zveme na prezentaci ročních třídních projektů. Prezentovat se bude v tělocvičně. Bližší informace najdete v posledním 

týdenním plánu tohoto šk. roku a na webu školy. Plakát přikládám do přílohy. 

Ve středu vyrazíme naposledy do lesa. Prosím o vhodné oblečení a obutí do lesa, do batůžku svačinu, pití, pláštěnku, klíče a čip. Kdo chce, může mít i repelent 

nebo se může nastříkat už doma. Odcházet budeme okolo 9.00, vracet se budeme do 12.00. 

V pondělí 17.6. se na Vás těšíme v 17.00 hodin ve venkovní učebně na Pasování prvňáčků na čtenáře. S dětmi se sejdeme 16.50 u Oranžové školky. Děkujeme 

všem maminkám, které se nabídly  s občerstvením. 

V posledním školním týdnu už se nebudeme učit. Čeká nás nácvik na prezentaci, vracení klíčů od skříněk, uklízení skříněk i třídy apod. Děti budou chodit jen s 

batůžkem. 

Stránka 2


